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Piyasalarda Bugün

Haftanın öne çıkan başlığı Avrupa cephesinde Avrupa Merkez Bankası’nın

faiz kararı ve karar sonrası Başkan C. Lagarde’ın vereceği mesajlar

olacak. Euro bölgesi ekonomisinin resesyonda olması neredeyse kesin

olmasına rağmen, önümüzdeki hafta mevduat faizini 50 baz puan

artırarak %2,00'ye çıkarması bekleniyor. Banka Temmuz ayında

sıkılaşmaya başlarken, mevduat faizini 200 baz puan yükselterek

%1,50'ye çıkarmıştı. Bugün açıklanacak önemli veri akışı bulunmazken,

gündeme dair gelişmeler takip edilecek.

ABD'de üretici fiyat endeksi kasım ayında aylık %0,3 yıllık %7,4 artarak

beklentilerin üzerinde açıklandı. Çekirdek ÜFE de aylık %0,4 artarken,

yıllık artış %6,2 olarak tahminleri aştı. Ülkede bu hafta açıklanması

beklenen tüketici fiyat endeksinde artış hızının yavaşlamaya devam

etmesi bekleniyor. Veri üretici fiyatlarının kasım ayında hizmet

sektörünün etkisiyle tahminleri aşarak enflasyonist baskıların sürdüğüne

işaret eti. Bu durum Fed'in faiz artışlarının 2023'te sürebileceği sinyalini

verdi. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Ukrayna'ya yardım etmeyi

gerektiği yere kadar devam ettireceklerini söyledi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Lululemon — Lululemon’un hisseleri, şirketin dördüncü çeyrek için

beklenenden daha zayıf bir görünüm vermesinin ardından %12,85 düştü.

(Negatif)

Broadcom — Broadcom, Perşembe günü beklenenden daha iyi çeyreklik

sonuçlar bildirdikten sonra %2,57 değer kazandı. Yonga üreticisi ayrıca

temettüsünü %12,2 artırdı ve hisse senedi geri alımlarına devam

edeceğini söyledi. (Pozitif)

Netflix — Netflix, Cowen tarafından 2023 için “en iyi fikir” seçildikten ve

Wells Fargo tarafından hisse notu yükseltildikten sonra %3,14 değer

kazandı. Cowen, şirketin serbest nakit akışının gelecek yıl artacağını

gördüğünü söylerken, Wells Fargo içerik büyümesinin müşteri kayıplarını

azaltacağını söyledi. (Pozitif)

DocuSign — DocuSign’ın hisseleri, şirketin olumlu bir çeyreklik sonuç

yayınlamasının ardından %12,37 arttı. (Pozitif)

Credit Suisse — Şirket yüzde 2,4 milyar dolarlık bedelli sermaye

artırımıyla yeniden yapılanmasında "önemli aşamayı" tamamladı. Credit

Suisse, hissedarların rüçhan hakkı kullanımından sonra satılmayan 16,4

milyon hisseyi Borsada hisse başına 2,52 İsviçre frangı teklif fiyatına veya

üzerine satacağını belirtti. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatlarının seyri için iki konu gündemde görülüyor. Son dönemde konuştuğumuz Çin'de açılmaların görülmesi, petrol talebi açısından

olumlu yorumlanıyor. Bunun da fiyatları yukarı yönde desteklediği görülüyor. İkinci mesele, Kanada'dan ABD'ye günlük 600K varilden fazla

petrol taşıyan Keystone boru hattının kapanması. Geçen hafta sızıntı nedeniyle durdurulan hattın daha açılmadığı ve çalışmaların devam ettiği

söyleniyor. Bu iki konu başlığı da petrol fiyatları açısından pozitif değerlendirilebilir. Ancak fiyatlarda beklenen ivme yakalanamıyor biraz daha

sınırlı kaldığı görülüyor. Bu hafta Fed'in faiz kararı ve ABD TÜFE verileri gündemde olacak. Bugün için veri takvimi sakin. Emtia için 75,22 -

73,29 - 71,49 destek noktaları, 76,94 - 78,71 - 80,96 direnç noktaları olarak takip edilebilir.

ABD’de üretici enflasyonu Kasım’da beklentilerin üzerinde seyretti. Ülkede ÜFE aylık %0,3 ve yıllık %7,4 artış kaydederken, çekirdek ÜFE’de

de aylık %0,4 ve yıllık %6,2 ile beklentilerin üzerinde artışlar yaşandı. Cuma günü açıklanan verinin pariteye etkisi düşüş yönlü olsa da

ardından hemen kayıpların telafi edildiği görüldü. Bu hafta İngiltere ve ABD merkez bankalarının faiz kararları takip edilecek olup, her iki

tarafta da yoğun veri akışı izlenecek. Bu bağlamda volatilitenin yüksek seyredeceği bir haftaya başladığımızı söyleyebiliriz. Bugün özelinde

İngiltere’de büyüme ve sanayi üretimi, ABD’de federal bütçe dengesi ön planda olacak. Paritede 1,2373 - 1,2687 - 1,2950 seviyeleri direnç,

1,2170 - 1,1939 - 1,1654 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Oracle Corp. (NYSE: ORCL)
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Oracle'nin bugün gelir raporunu açıklaması bekleniyor. Şirketin 1,17 dolar hisse başı kar ve 11,95 milyar dolar toplam gelir paylaşması

bekleniyor. Hisse senedi teknik açıdan uzun vadeli düşüş trendini kırmış ve güncel görünümde 21 günlük basit hareketli ortalamasının

üzerinde kalıcılık sağlamaya çalışıyor. 21 günlük basit hareketli ortalama üzeri kapanışlarda görünümün olumlu oldabileceği söylenebilir.

Hisse senedi fiyatı için 80,36 - 84,30 - 88,08 seviyeleri direnç, 78,06 - 74,05 - 70,31 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

S&P 500 endeksi cuma gününü %0,73 kayıpla 3.934 seviyesinden kapattı. Cuma günü açıklanan ABD ÜFE verisi sonrasında borsalarda

düşüşler görüldü. Kasım ayına yönelik açıklanan ABD ÜFE verisi beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %7,4

seviyesinde açıklandı. Veri sonrası Fed'in faiz konusunda hemen frene basmasının zor olduğuna yönelik beklentiler kuvvetlendi. Bu durumda

borsalarda satışları beraberinde getirdi. Fed'in faiz kararı çarşamba günü ve 50 baz puanlık faiz artış ihtimaline kesin gözle bakılıyor. Ancak

gelecek sene için belirsizlik hakim. Çarşamba günü yayınlanacak ekonomik projeksiyonlar ve Fed Başkanı Powell'ın konuşması, bu belirsizliği

dağıtabilir. Endeks için 3,956 - 4,078 - 4,175 seviyeleri direnç, 3,927 - 3,867 - 3,760 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


